
PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG TH XÃ THANH YÊN 

 

Số: 03/QĐ-TrTH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Yên, ngày 22 tháng 01 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tổ chức hội thi Hương - cấp Huyện 

sân chơi “Trạng Nguyên Tiếng Việt” trên Internet, năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH YÊN 

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo thông tư 

28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo 

quy định chức năng quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 1041/PGDĐT-GDTH, ngày 08/9/2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ 

giáo dục Tiểu học năm học 2023-2024; 

Căn cứ Hướng dẫn số 05.04/BTC-TNTV, ngày 28/12/2023 của Ban Tổ 

chức về tổ chức hội thi Hương - cấp Huyện, sân chơi “Trạng Nguyên Tiếng 

Việt” trên Internet, năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tổ chức hội thi Hương - cấp Huyện, sân chơi 

“Trạng Nguyên Tiếng Việt” trên Internet, năm học 2023-2024, gồm những ông, 

bà có tên dưới đây: 

I. Chủ tịch Hội đồng: 

Bà Đào Thị Thu Hường - Hiệu trưởng. 

II. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

Ông Lê Quý Đương - Phó Hiệu trưởng. 

III. Thư ký Hội đồng: 

Bà Quàng Thị Biên - Giáo viên Tin học. 

IV. Giám sát thi: 

Ông Hoàng Văn Nhẫn - Trưởng Ban thanh tra nhân dân. 

V. Các thành viên: 

1. Bà Vương Thị Nga - Giáo viên. 

2. Bà Tô Thị Liên - Tổng phụ trách Đội. 

 



2 

 

Điều 2. Hội đồng tổ chức hội thi Hương - cấp Huyện, sân chơi “Trạng 

Nguyên Tiếng Việt” trên Internet, năm học 2023-2024 có trách nhiệm thực hiện 

nghiêm túc quy định về quy chế thi và các văn bản hướng dẫn khác theo quy 

định hiện hành. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng 

phân công và sẽ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông, bà Tổ trưởng các tổ chuyên môn trực thuộc Trường và những 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng GDĐT (để b/c); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Đào Thị Thu Hường 

 


		2024-01-23T15:12:21+0700


		2024-01-23T15:13:41+0700




